

## **OGŁOSZENIE O WYNIKU NABORU NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE**

Burmistrz Rzgowa informuje, że w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Rzgowie, Plac 500- lecia 22, 95-030 Rzgów, do zatrudnienia na stanowisku

### **głównego specjalisty ds. pozyskiwania środków unijnych i zewnętrznych**

wybrany został **Pan Marek Derski**, zamieszkały w Łodzi.

#### **Uzasadnienie wyboru**

##### **Nabór przeprowadziła Komisja w składzie:**

1. Zbigniew Snelwski –Kierownik Referatu Inwestycji –Przewodniczący Komisji;
2. Katarzyna Berczak-Lato – Sekretarz Gminy Rzgów –członek Komisji;
3. Andrzej Gensler – Radca prawny – członek Komisji;
4. Małgorzata Różga – Kierownik Referatu Ogólnego – członek Komisji.

Lista nadesłanych ofert: **1**, w tym ofert spełniających warunki formalne: **1**.

Nabór oparto na rozmowie kwalifikacyjnej, którą przeprowadzono z aplikującym kandydatem w dniu 3 stycznia 2013r. w Urzędzie Miejskim w Rzgowie.

Komisja zadawała pytania z zakresu ustawy o samorządzie gminnym, kodeksu postępowania administracyjnego, ustawy prawo zamówień publicznych oraz prawa europejskiego. Poproszono też kandydata o przedstawienie projektów związanych z pozyskiwaniem środków zewnętrznych, w których przygotowywaniu i realizacji uczestniczył, pytano o motywację do pracy na przedmiotowym stanowisku oraz przebieg kariery zawodowej.

**Komisja oceniająca przyjęła skalę ocen od 0 do 5, gdzie oceną najniższą jest 0 a oceną najlepszą – 5.**

**Członkowie komisji ocenili kandydata na podstawie całości rozmowy kwalifikacyjnej, przy czym suma punktów przyznana przez każdego z członków komisji podzielona przez trzy (ilość członków komisji obecnych przy rozmowie kwalifikacyjnej) dała średnią ocenę końcową.**

W wyniku przeprowadzonej rozmowy kwalifikacyjnej, kandydat uzyskał ocenę **4,83**.

Kandydat wykazał się dużą wiedzą merytoryczną, posiada też wieloletnie doświadczenie zawodowe w zakresie pozyskiwania środków unijnych i zewnętrznych, brał udział w przygotowywaniu i realizacji wielu projektów, co daje rękojmię właściwej i skutecznej realizacji zadań związanych z pracą na stanowisku głównego specjalisty ds. pozyskiwania środków unijnych i zewnętrznych.

Burmistrz Rzgowa  
/-/ Jan Mielczarek

Rzgów, dnia 3 stycznia 2013r.